
MÁTE PODNIKATELSKÝ

NÁPAD A CHCETE ZÍSKAT

MEZINÁRODNÍ ZKUŠENOSTI?



A PROČ
ZROVNA TENTO
PROGRAM?

• mezinárodní výměnný program Evropské komise

• není součástí programu Erasmus+

• 39 zemí Evropy

• 1 - 6 měsíců

• až 1200 EUR/měsíc

• jakýkoliv obor podnikání



Začínající
podnikatel

• min. 18 let, horní hranice není

• podnikatelské zkušenosti max 3 roky, ale 

není nutné mít živnost ani IČO

• pobyt v ČR min. 6 měsíců uplynulého roku

• po návratu nemusí začít podnikat

Hostitelský
podnikatel

• min. 18 let, horní hranice není

• společnost registrovaná v ČR, menší

nebo střední podnik

• podnikatelské zkušenosti vice než 3 roky

• chuť spolupracovat a předávat zkušenosti



KONTAKTUJTE NÁS! 

Zdeněk Hanzal

hanzal@rera.cz

+420 731 503 

328

Romana Marková

markova@rera.cz

+420 723 013 

829

rera.cz/EYE

mailto:hanzal@rera.cz
mailto:markoval@rera.cz

